
WAALSE OVERHEIDSDIENST

[2015/203658]
23 JULI 2015. — Ministerieel besluit tot toekenning van de erkenning als opleidingscentrum

voor de organisatie van de opleidingen en examens betreffende de certificering van EPB-woongebouwen

De Minister van Plaatselijke Besturen, Stedenbeleid, Huisvesting en Energie,

Gelet op het decreet van 28 november 2013 betreffende de energieprestatie van gebouwen, inzonderheid op
artikel 47;

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 15 mei 2014 tot uitvoering van het decreet van 28 november 2013
betreffende de energieprestatie van gebouwen, op de artikelen 74, 75 en 76;

Overwegende dat de aanvragers voldoen aan de krachtens hetzelfde besluit gestelde voorwaarden;
Gelet op de erkenningsaanvragen als opleidingscentrumm voor de organisatie van de opleidingen en examens

betreffende de certificering van EPB-woongebouwen, ingediend overeenkomstig artikel 75 van het besluit van de
Waalse Regering van 15 mei 2014 tot uitvoering van het decreet van 28 november 2013 betreffende de energieprestatie
van gebouwen,

Besluit :

Artikel 1. De erkenning als opleidingscentrum voor de organisatie van de opleidingen en examens betreffende de
certificering van EPB-woongebouwen wordt verleend aan de opleidingscentra die voorkomen in de bijlage bij dit
besluit.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het ondertekend wordt.

Art. 3. De bijlage maakt noodzakelijk deel uit van dit besluit.

Namen, 23 juli 2015.

P. FURLAN

Bijlage 1. Lijst van de opleidingscentra die de erkenning toegekend krijgen

Nummer
van de

erkenning
Officiële benaming

van het opleidingscentrum

Centrumverantwoordelijke Adres van de maatschappelijke zetel

Voornaam Naam Straat Nr. Bus Post-
code Plaats

2015/001 Centre IFAPME Luxembourg Jean-Michel Morette Rue de la Scierie 32 6800 Libramont

2015/002 Centre IFAPME
Namur/Brabant wallon ASBL

Thierry Devreux Rue Saucin 66 5032 Les Isnes
(Gembloux)

2015/003 Centre IFAPME
Liège-Huy-Waremme ASBL

Jacques Wilkin Boulevard Sainte-Beuve 1 4000 Luik

2015/004 Centre IFAPME de Tournai
Foclam ASBL

David Corona Rue Guillaume Charlier 132 7500 Doornik

2015/005 Centre IFAPME Dinant Pierre Almaer Rue Fétis 61 5500 Bouvignes
(Dinant)

2015/006 Centre IFAPME
Mons-Borinage-Centre

Benoit Decroly Avenue du Tir 79 A 7000 Bergen

2015/007 IFAPME centre de formation
de Verviers

Victor Billen Rue de Limbourg 37 4800 Verviers

2015/008 Centre IFAPME de Charleroi Marisa Pleytinckx Chaussée de Lodelinsart 417 6060 Gilly

2015/009 Centre IFAPME
Liège-Huy-Waremme

Jacques Wilkin Rue de Waremme 101 4530 Villers-le-Bouillet

2015/010 Eurologistics SPRL Bernard Magdalena Victor Delrez 35 4845 Jalhay

2015/011 ZAWM Eupen Thomas Pankert Vervierser Str. 73 4700 Eupen

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
  1
0-
08
-2

01
5

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
  1
0-
08
-2

01
5

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
  1
0-
08
-2

01
5


